
ZARZĄDZENIE NR 0050.0390.2021 
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia konsultacji projektu Uchwały, w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy 
Ornontowice, w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Ornontowice oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków dla 
operatorów i przewoźników transportu zbiorowego. 

Na podstawie art. 5a, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) w zw. z Uchwałą Nr XIV/121/19 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia zasad i trybu konsultacji z mieszkańcami Gminy Ornontowice (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r., poz. 218) 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE 

§ 1. 1. Ogłosić konsultacje projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Ornontowice, 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Ornontowice oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków dla operatorów 
i przewoźników transportu zbiorowego. 

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik do Zarządzenia. 

3. Celem konsultacji jest wyrażenie opinii przez mieszkańców w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy 
Ornontowice, w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Ornontowice oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków dla 
operatorów i przewoźników transportu zbiorowego. 

4. Wyznacza się obszar przeprowadzenia konsultacji obejmując teren całej Gminy Ornontowice. 

5. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy Gminy Ornontowice. 

6. Do udzielenia wyjaśnień w przedmiocie konsultacji wyznaczam Kierownika Referatu Komunalnego. 

7. Termin zgłaszania opinii wyznacza się do siedmiu dni od dnia ogłoszenia niniejszego Zarządzenia. 
W wyznaczonym terminie opinie muszą zostać dostarczone do siedziby Urzędu Gminy Ornontowice. 

8. Opinie można wnosić w postaci papierowej lub elektronicznej. 

9. Koperty zawierające opinię w postaci papierowej należy zaadresować z dopiskiem: "Dotyczy 
konsultacji projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Ornontowice, w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Ornontowice oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków dla operatorów i przewoźników 
transportu zbiorowego". 

10. Opinie wnoszone za pomocą poczty elektronicznej należy przesyłać na adres: ug@ornontowice.pl, 
w temacie wiadomości należy wpisać: "Dotyczy konsultacji projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały 
Rady Gminy Ornontowice, w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Ornontowice oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków dla 
operatorów i przewoźników transportu zbiorowego". 

§ 2. Konsultacje zostają ogłoszone za pomocą Biuletynu Informacji Publicznej Gminy  
www.bip.ornontowice.pl, na stronie internetowej www.ornontowice.pl oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy, 
najpóźniej w dniu 10 lutego 2021 r. 

§ 3. Nadzór nad wykonywaniem zarządzenia pełni Kierownik Referatu Komunalnego Urzędu Gminy 
Ornontowice. 

Id: 55B7BB79-1639-4280-A144-AB2297B0AE94. przyjety Strona 1

www.bip.ornontowice.pl


§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Ornontowice 
 
 

Marcin Kotyczka 

Id: 55B7BB79-1639-4280-A144-AB2297B0AE94. przyjety Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


